

LILLY JEPPESEN
CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN
CVR NR. 35 07 11 99

BB Fine Art Selection ApS

Skovvænget 15
5874 Hesselager

CVR-nr. 39 93 32 25

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 29. juni 2023

Morten Brunholt Jensen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	BB Fine Art Selection ApS Skovvænget 15 5874 Hesselager CVR-nr.: 39 93 32 25 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022 Stiftet: 9. oktober 2018 Hjemsted: Svendborg
Direktion	Morten Brunholt Jensen, direktør
Revisor	RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen Registrerede Revisorer Vestergade 165a 5700 Svendborg
Pengeinstitut	Danske Bank

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe og sælge kunst samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 48.156, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 65.530.

Ledelsen anser årets resultat for værende ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-60.059	58.433
Finansielle omkostninger		-1.382	-1.356
Resultat før skat		-61.441	57.077
Skat af årets resultat		13.285	-12.694
Årets resultat		-48.156	44.383
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-48.156	44.383
		-48.156	44.383

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		<u>34.313</u>	<u>57.719</u>
Varebeholdninger		<u>34.313</u>	<u>57.719</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		29.119	11.396
Andre tilgodehavender		2.415	6.090
Udskudt skatteaktiv		<u>13.285</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>44.819</u>	<u>17.486</u>
Likvide beholdninger		<u>24.002</u>	<u>112.221</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>103.134</u>	<u>187.426</u>
Aktiver i alt		<u><u>103.134</u></u>	<u><u>187.426</u></u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		15.530	63.686
Egenkapital		<u>65.530</u>	<u>113.686</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	47.995
Selskabsskat		0	12.694
Anden gæld		25.604	13.051
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>37.604</u>	<u>73.740</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>37.604</u>	<u>73.740</u>
Passiver i alt		<u><u>103.134</u></u>	<u><u>187.426</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	1		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	63.686	113.686
Årets resultat	0	-48.156	-48.156
Egenkapital 31. december 2022	<u>50.000</u>	<u>15.530</u>	<u>65.530</u>

NOTER

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Morten Brunholt Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Brunholt Jensen

Direktør

ID: d4069111-f5ab-43f2-8c47-9fb3b1f76c00

Tidspunkt for underskrift: 29-06-2023 kl.: 14:35:35

Underskrevet med MitID



Morten Brunholt Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Brunholt Jensen

Dirigent

ID: d4069111-f5ab-43f2-8c47-9fb3b1f76c00

Tidspunkt for underskrift: 29-06-2023 kl.: 14:35:35

Underskrevet med MitID



Lilly Jeppesen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Lilly Jeppesen

Revisor

ID: 1286884547263

Tidspunkt for underskrift: 29-06-2023 kl.: 14:51:27

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 2bc2bIPHxRR250341414

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.